
ZARZĄDZENIE NR 144/25 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału 
zakładowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 
4 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr XXXVIII/244/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
26 listopada 2013r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Miasto 
Bielsk Podlaski udziałów i akcji spółek prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2013r., poz. 4163) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wnosi się wkład pieniężny w wysokości 2.931.954,89 zł (dwa miliony 
dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 
osiemdziesiąt dziewięć groszy) w zamian za udziały w Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej KZN - Podlaskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Łapach. 

2. Wkład pieniężny w kwocie 2.931.950 zł (dwa miliony dziewięćset 
trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych) przeznaczony jest na 
podwyższenie kapitału zakładowego Spółki poprzez utworzenie 58.639 
(pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści dziewięć) nowych udziałów, 
każdy po 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych), które obejmuje Miasto Bielsk Podlaski. 

3. Nadwyżka w wysokości 4,89 zł (cztery złote osiemdziesiąt dziewięć groszy) 
zostaje przekazana na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1A35E3-B528-4190-98B7-887A166C5699. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 144/25 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


